

IP LT "Traian"
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de instalare a gardului

Valoarea de deviz 635 458,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime sub nivelul apei aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare	m3	14,8000	364,07 364,07	5 388,27 5 388,27
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	13,8000	1 014,12 211,48	13 994,89 2 918,46
3	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat (2,0 x 2,0), model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat, L=697 m.l. inclusiv stilpi de otel 60 x 60 - 349 buc., 2 porti si o portita	kg	14 588,0000	30,76 4,28	448 664,53 62 483,33
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	14,5900	1 079,70 344,80	15 752,77 5 030,62
Total			lei		483 800,46	

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			17 059,65
		Total	100,00 +			500 860,11
		Transportarea materialelor	2,00 %			8 125,68
		Total	100,00 +			508 985,79
		Cheltuieli de regie	2,00 %			10 179,71
		Total	100,00 +			519 165,50
		Beneficiu	2,00 %			10 383,30
		Total	100,00 +			529 548,80
		TVA	20,00 %			105 909,76
						635 458,56
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				75 820,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)